ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» августа 2024 года

	№
	101/650

г.Липецк
Об исключении из резерва составов
Участковых  избирательных  комиссий  избирательных  участков  №15-02, 15-15, 15-17, 15-18, 15-22,15-24,15-28,15-35,15-36,15-39  срока полномочий 2023-2028 гг. территориальной избирательной комиссии Липецкого района
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Липецкого района
 постановляет:
1. Исключить из резерва состава  участковых  избирательных  комиссий  избирательных  участков  №15-02, 15-15, 15-17, 15-18, 15-22,15-24,15-28,15-35,15-36,15-39 срока полномочий 2023-2028 гг. территориальной избирательной комиссии Липецкого района кандидатуру, согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________     А.В. Мещеряков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________      В.С. Багринцева

	Приложение к постановлению ТИК Липецкого района
           от 09.08. 2024   года № 101__/_650__

Список кандидатур для исключения из резерва состава
Участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  №15-22 срока полномочий 2023-2028 гг. территориальной избирательной комиссии Липецкого района
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№
избирательного участка
	Основание для исключения
(п.25 Порядка)

	1
	Зверева Ольга Николаевна
	ЛООО "Союз женщин Липецкой области"
	15-02
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	2
	Субботина

Наталия Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
	15-15
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	3
	Горяйнова

Елена Вячеславовна
	Липецкое местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	15-17
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	4
	Булыгин

Иван Серафимович
	собрание избирателей по месту работы
	15-18
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	5
	Аксенова Анна Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	15-22
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	6
	Митина Алена Анатольевна
	Липецкое местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	15-24
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	7
	Яцюк Яна Романовна
	собрание избирателей по месту жительства
	15-28
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	8
	Косенкова Яна Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	15-35
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	9
	Чурсина Олеся Сергеевна
	представительный орган муниципального образования
	15-36
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	10
	Стрельцова Наталья Павловна
	собрание избирателей по месту жительства
	15-39
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК